Onucanue TtoBapa BoasiHOM TeNJIOBEHTHIATOP
Tenaomam KIB-75M4W?2

Onucanue

Bopsnas rennosas nymka Temmomam K9B-74M4W2 umeer Tpu cTylieHH IPOU3BOAUTENBHOCTH 110
BO3ayXy: 2400, 3500 u 3700 xy6.m/uac. Kopiryc Moieny BIIOJIHEH U3 MOJUIPOIHUIIEHA CEPOro LIBETA.
JKano3u UMEIOT peryJIMpoBKY MOJIOKEHUS, Oarofapsi 4eMy MOKHO U3MEHSTH YTOJI BBIYBa MOJOTPETOrO

BO3/lyXa. B KOMIUIEKTE ¢ TEIUIOBEHTWIATOPOM IIPEyCMOTPEH ITOBOPOTHBIM KPOHILITEHH.
Oco0eHHOCTH M TpeHMYyLIecTBA:

® [IpenHa3HAaYEHBI IS PEIUPKYISIIMOHHOTO BO3AYIITHOTO OTOTUICHUS OUCHBIX, A IMUHUCTPATUBHBIX,
CKJIQJICKHX, CIIOPTUBHBIX, TOPTOBBIX, MPOMBIILICHHBIX, U JPYTUX MOMEIIECHUH.

® DjeraHTHBIN AU3aiH TEIUIOBEHTHIIATOPA MO3BOJISIET MPU- MEHATH €0 B TIOMEIIIEHUSIX TOPTOBOTO,
KYJBTYPHOTO ¥ CIOPTUBHOTO Ha3HAYCHUSI.

® MOHTaXHBIM KPOHIITEHH C PETYJIMPYEMBIMH YTJIaMH TIOBOPOTA M HAKJIIOHA TEIIJIOBEHTUIISITOPA, U
perynupyeMble 5Kajaio31 MO3BOJISIIOT HAIIPaBUTh BO3AYIIHYIO CTPYIO B pabouyio 00IacTb.

® MmeeT Tpu pexxuma pacxoja Bo3ayxa.

® MoHTax BepTUKaIbHbIN, oA yrioMm 30°, Wiu TOPU30HTAIBHBIN, IPU OMOIIM KPOHIITEHHA.

® B KOMIUIEKTE MyJIbT YIPABIECHUS U MOHTAXHBIA KPOHIITEHH.

b OHI_II/IOHaJ'ILHO HAOCTYIIHBI CMECUTEIILHBIN y3e1 uin ﬂBYXXOHOBOﬁ KJIaIlaH € IIPpHUBOJOM.

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Poccus
IIpoussBoaurenn Poccus
Tun nymku Bonsnas

[IpucoenuHuTENbHBIE pa3Mephl MATPyOKOB 3/4



Hanpsioxenue, B

MorHoctb, kBT[]?

Jnuna crpyu, m[J?

Pacxon Bo3myxa, M*/4

3BYKOBOE JIaBJICHUE Ha paccTosiHUU SM, 1ba
Temnepatypa okpy»karomiero Bo3zayxa, °C
[Ipenen 3arpss3HEHHOCTH BOJIbI, MT/M?
Bup ynpasnenus

[IynsT ynpasnenus

Benrtunsus 6e3 Harpesa

t HarpeBa Bo3ayxa, °C

Max. naBiieHue B BOJIONIPOBOJIE, bap
PerynupoBka temneparypsl

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm

BricoTa, cm

[lupuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

220 B

36

14.5

3700

52

+1...+40

10
DJEeKTPOHHBIN
B xomrutekre
Ha

33

12

Ha
820x890x780
82

89

78

39

2 roma

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U He sIBIIsETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y6GZ[I/IT€J'IBH'CIH HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 10 TGHG(bOHy Y Ballero MEHECKEPaA.


https://prom-katalog.ru/

