Описание товара Водяной тепловентилятор Тепломаш КЭВ-75М4W2



Описание

Водяная тепловая пушка **Тепломаш КЭВ-74М4W2** имеет три ступени производительности по воздуху: 2400, 3500 и 3700 куб.м/час. Корпус модели выполнен из полипропилена серого цвета. Жалюзи имеют регулировку положения, благодаря чему можно изменять угол выдува подогретого воздуха. В комплекте с тепловентилятором предусмотрен поворотный кронштейн.

Особенности и преимущества:

- Предназначены для рециркуляционного воздушного отопления офисных, административных, складских, спортивных, торговых, промышленных, и других помещений.
- Элегантный дизайн тепловентилятора позволяет при- менять его в помещениях торгового, культурного и спортивного назначения.
- Монтажный кронштейн с регулируемыми углами поворота и наклона тепловентилятора, и регулируемые жалюзи позволяют направить воздушную струю в рабочую область.
- Имеет три режима расхода воздуха.
- Монтаж вертикальный, под углом 30°, или горизонтальный, при помощи кронштейна.

3/4

- В комплекте пульт управления и монтажный кронштейн.
- Опционально доступны смесительный узел или двухходовой клапан с приводом.

Характеристики

 Страна
 Россия

 Производитель
 Россия

 Тип пушки
 Водяная

Присоединительные размеры патрубков

Напряжение, В	220 B
Мощность, кВт□?	36
Длина струи, м□?	14.5
Расход воздуха, м ³ /ч	3700
Звуковое давление на расстоянии 5м, дБа	52
Температура окружающего воздуха, °С	+1+40
Предел загрязненности воды, мг/м ³	10
Вид управления	Электронный
Пульт управления	В комплекте
Вентиляция без нагрева	Да
t нагрева воздуха, °С	33
Мах. давление в водопроводе, Бар	12
Регулировка температуры	Да
Габариты (ВхШхГ), мм	820x890x780
Высота, см	82
Ширина, см	89
Глубина, см	78
Вес, кг	39
Гарантия	2 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.